PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG GOVERNO MUNICIPAL DE

- LIMEIRACNPJ 26.042.556/0001 34 ) DOOESTE
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 Trataltadopara tdo!

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 ns

Ofício nº 35/2022-GP

Limeira do Oeste - MG, 14 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência,

Éberton Alves de Oliveira - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 021/2022 - GPC.

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho por meio deste primeiramente informar que o cálculo

destinado ao repasse do duodécimo pelo Executivo ao Legislativo no ocorrente Exercício de 2022

foi efetuado pela Empresa Controller Gestão e Contabilidade Pública Ltda-ME. Dessa forma para

resolução da questão apresentada sugiro que seja realizada uma reunião entre citada empresa e

Setor de Contabilidade da Câmara Municipal.

Assim sendo, solicito a essa Egrégia Casa de Leis que designe e agende dia, hora e

local para a realização da referida reunião.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000052

COMPROVANTE DE PROTOCOLO -Autenticação: 02022/02/16000052

Número / Ano 000052/2022

Data / Horário 16/02/2022 - 09:59:13

Assunto Encaminha resposta Ofício nº 021/2022-VCM.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas l

Emitido por Helen